insinuat. descendit sibi. Hoc mihi videtur ad salutem tuā et ad bonū tuū pertinere. quod cas mihi quia pro melioratione tua feci eo quod salutem tuam desidero sinceris tanquam propriam.

**E**ccl. de remedijs contra iram propria. Quorum p̄mum est consideratio dñice passionis xp̄i. vii Greg. Si passio dñi ad memoriaz reuocetur. nihil adeo durum quod nō equo animo toleret. quod remedium in libro Numeri. c. xxi. nobis insinuat⁹ est ubi legis quod filii israhel respicieb̄t serpentem eneūz a morsu serpentū ignitor sanabātur. unus de serpentib⁹ ignitis est ira. a qua quis sanatur si diligenter attendit quod christus in cruce per eo sustinuit. Tunc enim patiēter sustinebit quicquid oportebit eum per amorem christi pati. Quia cum xp̄s maledicere nō maledicebat. et cum male tractaretur nō aperuit os suum. Unū ad illud exemplū nostris cordibus impendendum hortatur sponsus in canticis. Donec mesicut signaculum super cor tuū quia reuera quicunq; illud signaculum et exemplar patientie cordi suo perfecte im̄pserit: oēm ire impetum faciliter edomabit. Eccl. remedium contra iram propriam est silentium. Unū super illud puer. xij. Fatuus statim vindicat iram suam. Dicit glo. Natura ire est ut plora magis ferueat. occultata laguescat. Et puer. xvi. Qui iponit stulto silentium iras mitigat. Stultus est hō superbus. sapientia iracundus sit homo ille. Ad illud secundum remedium vide p̄tinere illud ps. Posui custodiā oris meo cū considereret p̄tōr ad uersum me. Tertiū remedium est considerare uilitatem quam h̄z tribulario quod toleratur patiēter tā in p̄nti q̄ in futuro. Hāc uilitatem insinuat nobis David cū dicit de p̄secutorib⁹. Circundederūt me sicut apes. Apes aculeo pungunt. sed ex alia p̄temel tribuunt. Hic p̄secutores utiq; pungunt cū tribulatiōem inferunt. tñ amandi sunt. quod mel celestis dulcedinis quodā/

modo p̄ferunt. materialē em̄ corone eten-  
ne hoī misstrant. Unū p̄s. Hugo dorsū  
meū fabricauerunt p̄tōres. s. coronant  
vite eterne. Quartū remedium est p̄prio  
rum defectū consideratio. Facili⁹ em̄ sup-  
portat aliq; defectus alioꝝ: quā ipse de-  
fectus suos cognoscit: q̄s oportet ab alijs  
supportari. vñ Salomon puer. xix. Hō  
indigēs misericors est. Quintū reme-  
dium ire est quod iracundus consideret quod non  
pot nocere alijs: nisi ip̄sib⁹ antea maximū  
nocumentū inferat. sc̄z aīam propriam occi-  
cidendo. Quia quā iracundus vult ledere  
proximum in reb⁹ vel in fama vel in corpe  
hoc nō potest perficere nisi oporteat eū an-  
te aīam suā propriā mortificare.